Зачислить в  класс
«____» 20 г.

директор

МОУ«МочалищенскаяСОШ»

 Л.В. Еремеева

Директору МОУ«МочалищенскаяСОШ»
Еремеевой Любови Владимирвне

родителя (законного представителя)

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О. полностью)

в  класс (2023-2024 учебный год) по  форме обучения.

Дата рождения ребенка (число, месяц, год)

Место рождения

Адрес регистрации ребенка(с индексом)

Адрес фактического проживания ребенка(с индексом)

Родители (законные представители ребенка):
Мать (фамилия имя отчество)

Адрес регистрации, контактные телефоны

Адрес фактического проживания

Отец (фамилия имя отчество)
Адрес регистрации, контактные телефоны

Адрес фактического проживания

Прошу обеспечить обучение моему(ей) сыну(дочери)

(Ф.И.О. полностью)

на  языке и изучение предметной области «Родной язык и литературное

чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» на

 языке.

Наличие права преимущественного/первоочередного приѐма(указать основание)

« »  202 г.
(дата) (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, основными

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

деятельность образовательного процесса учреждения правами и обязанностями учащихся

ознакомлен:

«______» 202_ г.

(дата) (подпись)

Даю (ем) свое согласие на обработкунаших (моих) персональных данныхи

персональных данныхмоего (нашего)ребенка (ФИО, адрес проживания,номер телефона,

дата рождения ребенка) с целью осуществления обучения и воспитания, обеспечения

охраны здоровья и создания благоприятных условий для развития личности,

информационного обеспечение управления Школой в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации*.

Я подтверждаю, что действую свободно, по своей воле и в интересах ребенка,

законным представителем которого являюсь.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному

заявлению.

Заявителемпредоставленыследующиедокументы:

документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
свидетельство о рождении ребенка;

свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);

свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма№3);

сведения о выборе языка;

сведения о потребности в обучении по адаптированной программе;

документ, подтверждающий наличие льготы:

« »  202_ г.

(дата) (подпись)

*п. 13 Приказ Министерства образования и науки РФ N 32 от 22 января 2014 г. "Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования"